



## Förvärv av produktportfölj från Roche klart

- Konkurrensmyndigheter har godkänt förvärvet
- Medas position inom prioriterade terapiområden stärks
- Försäljningsnivå ca 500 MSEK
- Förvärvspris 120 MEUR, motsvarande ca 2,3 gånger omsättningen

Den 15 augusti offentliggjorde Meda att man ingått avtal med det schweiziska läkemedelsbolaget Roche om förvärv av fyra väletablerade läkemedel. Förvärvet har nu godkänts av konkurrensmyndigheter och Meda tar över produkterna.

De förvärvade produkter har starka varumärken och den totala försäljningsnivån är 500 MSEK. Inga anställda tas över av Meda i samband med förvärvet. Meda förvärvar världsrättigheter och de viktigaste marknaderna utgörs av Tyskland, Spanien, Schweiz, USA och Frankrike. Medas position inom de prioriterade terapiområden Hjärta / Kärl, CNS och Smärta / Inflammation stärks.

Förvärvspriset är 120 MEUR (ca 1 160 MSEK) vilket motsvarar ca 2,3 gånger omsättningen. 110 MEUR har betalats och resterande del om 10 MEUR kommer att betalas när vissa avtal har slutförts och överlåtit till Meda.

De fyra förvärvade Rocheprodukterna är:

	<b>Aktiv substans</b>	<b>Indikationsområde</b>	<b>Terapiområde</b>
Marcoumar	Phenprocoumon	Antikoagulantia	Hjärta / Kärll
Torem	Torasemid	Loop-diuretikum	Hjärta / Kärll
Tilcotil	Tenoxicam	Reumatiska sjukdomar	Smärta / Inflammation
Aurorix	Moclobemid	Antidepressivum	Centrala nervsystemet (CNS)

Marcoumar (*phenprocoumon*) är ett väletablerat antikoagulantia som förhindrar uppkomst av blodproppar. Produkten passar väl in i Meda portfölj av hjärt/kärll-produkter. Den största marknaden utgörs av Tyskland och den totala försäljningsnivån uppgår till ca 200 MSEK.

Torem (*torasemid*) är ett loop-diuretikum för behandling av högt blodtryck. Den marknadsförs också under varumärkena Demadex, Dilutol och Toradiur i fler än 30 länder, även i USA och Japan. Produkten passar väl in i Meda portfölj av produkter inom hjärt/kärll-området. Försäljningsnivån är ca 180 MSEK.

Tilcotil (*tenoxicam*) är ett NSAID för behandling av smärta och inflammation vid reumatiska sjukdomar såsom kronisk ledgångsreumatism (reumatoid artrit) och ledförslitning (artros). Produkten marknadsförs även under varumärkena Mobiflex, Tilatil, Tilcitin och Alganex. Tilcotil passar väl in i Medas terapiområde Smärta / Inflammation. Försäljningsnivån uppgår till ca 70 MSEK.

Aurorix (*moclobemid*) är en s k MAO-A blockerare och ett välkänt antidepressivum som förskrivs av specialtläkare. Försäljningsnivån är ca 50 MSEK.

---

#### **För mer information kontakta:**

Anders Larnholt, Vice President Investor Relations, tel: +46 (0)709 458 878

---

**MEDA AB (publ)** är ett ledande internationellt specialty pharmaföretag. Bolaget fokuserar på marknadsföring och läkemedelsutveckling i sen klinisk fas. Förvärv och långsiktiga samarbeten är grundläggande faktorer för bolagets strategi. Meda är representerat med egna organisationer i ca 40 länder. Medas produkter marknadsförs i 120 länder över hela världen. Meda är noterat under Large Cap på OMX Nordic Stock Exchange. För mer information, besök [www.meda.se](http://www.meda.se).